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2. Schwimmfest SSG An der Oste
Wettkampf 1

Abschnitt 1
(01.12.2013)

Veranstalter: SSG An der Oste
Ausrichter: SSG An der Oste



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. SSG An der Oste 0000 46 118 7
Gesamt: 46 118 7



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 01.12.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Ostewelle Hemmoor, Lamstedter Str., 21745 Hemmoor

Wettkampffolge:
Wk 01: 50 m Freistil gemischt Beinschlag mit Brett
Wk 02: 25 m Freistil gemischt Beinschlag mit Brett
Wk 03: 50 m Brust gemischt
Wk 04: 25 m Freistil gemischt
Wk 05: 50 m Rücken gemischt
Wk 06: 50 m Freistil gemischt
Wk 07: 6*25 m Freistil mixed Poolnoodle-Staffel

 Wettkampf 01: 50 m Freistil gemischt Beinschlag mit  Brett
 Offene Wertung

   1. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:01,31
   2. Hagenah, Luis  04 SSG An der Oste  1:01,42
   3. Fitterer, Lina Mareike  03 SSG An der Oste  1:01,58
   4. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:02,30
   5. Weber, Kevin  04 SSG An der Oste  1:02,57
   6. Stoltz, Jendrik  00 SSG An der Oste  1:04,56
   7. Linde, Jannik  00 SSG An der Oste  1:04,87
   8. Fick, Merle  04 SSG An der Oste  1:08,53
   9. von der Fecht, Valeska  04 SSG An der Oste  1:11,41
  10. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:11,64
  11. Engelbrecht, Maximilian  04 SSG An der Oste  1:11,96
  12. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:12,02
  13. Meyer, Thies  04 SSG An der Oste  1:12,92
  14. Meier, Henrike  04 SSG An der Oste  1:14,86
  15. Sommerfeld, Jule  03 SSG An der Oste  1:15,86
  16. Skaritsch, Stella  04 SSG An der Oste  1:17,32
  17. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:19,01
  18. Köster, Arwed  04 SSG An der Oste  1:19,30
  19. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:20,32
  20. Schulze, Lina  03 SSG An der Oste  1:21,60
  21. Nullmeyer, Lena  04 SSG An der Oste  1:21,69
  22. Kühlcke, Wiebke  04 SSG An der Oste  1:22,51
  23. Grell, Raphael  05 SSG An der Oste  1:22,53
  24. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:25,82
  25. Schulze, Emma  05 SSG An der Oste  1:27,44
  26. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  1:39,32
  27. Stöckl, Leon  05 SSG An der Oste  1:39,97

 Nicht angetreten:
Richter, Tim Benedikt  01 SSG An der Oste

 Jahrgang 2005
   1. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:02,30
   2. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:11,64
   3. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:20,32
   4. Grell, Raphael  05 SSG An der Oste  1:22,53
   5. Schulze, Emma  05 SSG An der Oste  1:27,44
   6. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  1:39,32
   7. Stöckl, Leon  05 SSG An der Oste  1:39,97
   1. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:02,30
   2. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:11,64
   3. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:20,32
   4. Grell, Raphael  05 SSG An der Oste  1:22,53



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  3

 Wettkampf 01: 50 m Freistil gemischt Beinschlag mit  Brett
 Jahrgang 2005

   5. Schulze, Emma  05 SSG An der Oste  1:27,44
   6. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  1:39,32
   7. Stöckl, Leon  05 SSG An der Oste  1:39,97

 Jahrgang 2004
   1. Hagenah, Luis  04 SSG An der Oste  1:01,42
   2. Weber, Kevin  04 SSG An der Oste  1:02,57
   3. Fick, Merle  04 SSG An der Oste  1:08,53
   4. von der Fecht, Valeska  04 SSG An der Oste  1:11,41
   5. Engelbrecht, Maximilian  04 SSG An der Oste  1:11,96
   6. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:12,02
   7. Meyer, Thies  04 SSG An der Oste  1:12,92
   8. Meier, Henrike  04 SSG An der Oste  1:14,86
   9. Skaritsch, Stella  04 SSG An der Oste  1:17,32
  10. Köster, Arwed  04 SSG An der Oste  1:19,30
  11. Nullmeyer, Lena  04 SSG An der Oste  1:21,69
  12. Kühlcke, Wiebke  04 SSG An der Oste  1:22,51

 Jahrgang 2003
   1. Fitterer, Lina Mareike  03 SSG An der Oste  1:01,58
   2. Sommerfeld, Jule  03 SSG An der Oste  1:15,86
   3. Schulze, Lina  03 SSG An der Oste  1:21,60

 Jahrgang 2002
   1. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:01,31
   2. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:19,01
   3. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:25,82
   1. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:01,31
   2. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:19,01
   3. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:25,82

 Jahrgang 2000
   1. Stoltz, Jendrik  00 SSG An der Oste  1:04,56
   2. Linde, Jannik  00 SSG An der Oste  1:04,87



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  4

 Wettkampf 02: 25 m Freistil gemischt Beinschlag mit  Brett
 Offene Wertung

   1. Perschau, Nele  06 SSG An der Oste  0:32,04
   2. Budnik, Cedrik  06 SSG An der Oste  0:33,81
   3. Budnik, Vistara  06 SSG An der Oste  0:34,46
   4. Steffens, Jenna-Estelle  06 SSG An der Oste  0:36,42
   5. Zeschke, Jule  06 SSG An der Oste  0:37,45
   6. Bollhorn, Janos Benedik  06 SSG An der Oste  0:38,93
   7. Lempens, Rasmus  07 SSG An der Oste  0:40,41
   8. Okunneck, Alea  07 SSG An der Oste  0:40,98
   9. Rückleben, Merta  06 SSG An der Oste  0:41,67
  10. Buddendick, Lenja  06 SSG An der Oste  0:41,89
  11. Dekarski, Leana  06 SSG An der Oste  0:43,44
  12. Diehr, Merle  07 SSG An der Oste  0:44,39
  13. Martens, Jan-Hendrik  07 SSG An der Oste  0:47,46
  14. Gloystein, Maylin  06 SSG An der Oste  0:49,73
  15. Martens, Jara-Henrike  07 SSG An der Oste  0:49,84
  16. Wichers, Oliver  08 SSG An der Oste  0:56,12
  17. Fick, Lara  06 SSG An der Oste  1:02,18

 Nicht angetreten:
Schlichting, Sina  06 SSG An der Oste

 Jahrgang 2008
   1. Wichers, Oliver  08 SSG An der Oste  0:56,12

 Jahrgang 2007
   1. Lempens, Rasmus  07 SSG An der Oste  0:40,41
   2. Okunneck, Alea  07 SSG An der Oste  0:40,98
   3. Diehr, Merle  07 SSG An der Oste  0:44,39
   4. Martens, Jan-Hendrik  07 SSG An der Oste  0:47,46
   5. Martens, Jara-Henrike  07 SSG An der Oste  0:49,84

 Jahrgang 2006
   1. Perschau, Nele  06 SSG An der Oste  0:32,04
   2. Budnik, Cedrik  06 SSG An der Oste  0:33,81
   3. Budnik, Vistara  06 SSG An der Oste  0:34,46
   4. Steffens, Jenna-Estelle  06 SSG An der Oste  0:36,42
   5. Zeschke, Jule  06 SSG An der Oste  0:37,45
   6. Bollhorn, Janos Benedik  06 SSG An der Oste  0:38,93
   7. Rückleben, Merta  06 SSG An der Oste  0:41,67
   8. Buddendick, Lenja  06 SSG An der Oste  0:41,89
   9. Dekarski, Leana  06 SSG An der Oste  0:43,44
  10. Gloystein, Maylin  06 SSG An der Oste  0:49,73
  11. Fick, Lara  06 SSG An der Oste  1:02,18



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  5

 Wettkampf 03: 50 m Brust gemischt
 Offene Wertung

   1. Wolf, Jonas  01 SSG An der Oste  0:53,48
   2. Fitterer, Lina Mareike  03 SSG An der Oste  0:58,16
   3. Linde, Jannik  00 SSG An der Oste  0:59,60
   4. Hagenah, Luis  04 SSG An der Oste  1:00,08
   5. Stoltz, Jendrik  00 SSG An der Oste  1:01,38
   6. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:01,97
   7. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:02,54
   8. Kühlcke, Wiebke  04 SSG An der Oste  1:03,26
   9. Fick, Merle  04 SSG An der Oste  1:04,66
  10. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:04,67
  11. Engelbrecht, Maximilian  04 SSG An der Oste  1:05,24
  12. von der Fecht, Valeska  04 SSG An der Oste  1:05,24
  13. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:06,34
  14. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:08,70
  15. Skaritsch, Stella  04 SSG An der Oste  1:08,95
  16. Köster, Arwed  04 SSG An der Oste  1:10,77
  17. Schulze, Lina  03 SSG An der Oste  1:10,85
  18. Nullmeyer, Lena  04 SSG An der Oste  1:11,66
  19. Schulze, Emma  05 SSG An der Oste  1:23,86
  20. Sommerfeld, Jule  03 SSG An der Oste  1:26,80
  21. Grell, Raphael  05 SSG An der Oste  1:32,32
  22. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  1:32,68
  23. Stöckl, Leon  05 SSG An der Oste  1:56,02

 Nicht angetreten:
Richter, Tim Benedikt  01 SSG An der Oste

 Jahrgang 2005
   1. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:06,34
   2. Schulze, Emma  05 SSG An der Oste  1:23,86
   3. Grell, Raphael  05 SSG An der Oste  1:32,32
   4. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  1:32,68
   5. Stöckl, Leon  05 SSG An der Oste  1:56,02
   1. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:06,34
   2. Schulze, Emma  05 SSG An der Oste  1:23,86
   3. Grell, Raphael  05 SSG An der Oste  1:32,32
   4. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  1:32,68
   5. Stöckl, Leon  05 SSG An der Oste  1:56,02

 Jahrgang 2004
   1. Hagenah, Luis  04 SSG An der Oste  1:00,08
   2. Kühlcke, Wiebke  04 SSG An der Oste  1:03,26
   3. Fick, Merle  04 SSG An der Oste  1:04,66
   4. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:04,67
   5. Engelbrecht, Maximilian  04 SSG An der Oste  1:05,24
   6. von der Fecht, Valeska  04 SSG An der Oste  1:05,24
   7. Skaritsch, Stella  04 SSG An der Oste  1:08,95
   8. Köster, Arwed  04 SSG An der Oste  1:10,77
   9. Nullmeyer, Lena  04 SSG An der Oste  1:11,66

 Jahrgang 2003
   1. Fitterer, Lina Mareike  03 SSG An der Oste  0:58,16
   2. Schulze, Lina  03 SSG An der Oste  1:10,85
   3. Sommerfeld, Jule  03 SSG An der Oste  1:26,80

 Jahrgang 2002
   1. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:01,97
   2. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:02,54
   3. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:08,70
   1. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:01,97
   2. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:02,54
   3. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:08,70



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  6

 Wettkampf 03: 50 m Brust gemischt
 Jahrgang 2001

   1. Wolf, Jonas  01 SSG An der Oste  0:53,48
 Jahrgang 2000

   1. Linde, Jannik  00 SSG An der Oste  0:59,60
   2. Stoltz, Jendrik  00 SSG An der Oste  1:01,38



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  7

 Wettkampf 04: 25 m Freistil gemischt
 Offene Wertung

   1. Zeschke, Jule  06 SSG An der Oste  0:32,98
   2. Perschau, Nele  06 SSG An der Oste  0:34,06
   3. Buddendick, Lenja  06 SSG An der Oste  0:36,82
   4. Budnik, Cedrik  06 SSG An der Oste  0:36,85
   5. Bollhorn, Janos Benedik  06 SSG An der Oste  0:37,54
   6. Steffens, Jenna-Estelle  06 SSG An der Oste  0:37,76
   7. Budnik, Vistara  06 SSG An der Oste  0:38,16
   8. Rückleben, Merta  06 SSG An der Oste  0:39,87
   9. Okunneck, Alea  07 SSG An der Oste  0:44,11
  10. Diehr, Merle  07 SSG An der Oste  0:44,14
  11. Martens, Jara-Henrike  07 SSG An der Oste  0:44,31
  12. Lempens, Rasmus  07 SSG An der Oste  0:47,79
  13. Dekarski, Leana  06 SSG An der Oste  0:49,64
  14. Wichers, Oliver  08 SSG An der Oste  0:51,72
  15. Martens, Jan-Hendrik  07 SSG An der Oste  0:52,71
  16. Gloystein, Maylin  06 SSG An der Oste  0:52,92
  17. Fick, Lara  06 SSG An der Oste  0:53,15

 Nicht angetreten:
Schlichting, Sina  06 SSG An der Oste

 Jahrgang 2008
   1. Wichers, Oliver  08 SSG An der Oste  0:51,72

 Jahrgang 2007
   1. Okunneck, Alea  07 SSG An der Oste  0:44,11
   2. Diehr, Merle  07 SSG An der Oste  0:44,14
   3. Martens, Jara-Henrike  07 SSG An der Oste  0:44,31
   4. Lempens, Rasmus  07 SSG An der Oste  0:47,79
   5. Martens, Jan-Hendrik  07 SSG An der Oste  0:52,71

 Jahrgang 2006
   1. Zeschke, Jule  06 SSG An der Oste  0:32,98
   2. Perschau, Nele  06 SSG An der Oste  0:34,06
   3. Buddendick, Lenja  06 SSG An der Oste  0:36,82
   4. Budnik, Cedrik  06 SSG An der Oste  0:36,85
   5. Bollhorn, Janos Benedik  06 SSG An der Oste  0:37,54
   6. Steffens, Jenna-Estelle  06 SSG An der Oste  0:37,76
   7. Budnik, Vistara  06 SSG An der Oste  0:38,16
   8. Rückleben, Merta  06 SSG An der Oste  0:39,87
   9. Dekarski, Leana  06 SSG An der Oste  0:49,64
  10. Gloystein, Maylin  06 SSG An der Oste  0:52,92
  11. Fick, Lara  06 SSG An der Oste  0:53,15



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  8

 Wettkampf 05: 50 m Rücken gemischt
 Offene Wertung

   1. Schulze, Lina  03 SSG An der Oste  0:59,95
   2. Hagenah, Luis  04 SSG An der Oste  1:00,23
   3. Meier, Henrike  04 SSG An der Oste  1:00,82
   4. Stoltz, Jendrik  00 SSG An der Oste  1:01,80
   5. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:03,29
   6. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:03,31
   7. Weber, Kevin  04 SSG An der Oste  1:03,64
   8. Kühlcke, Wiebke  04 SSG An der Oste  1:03,69
   9. Wolf, Jonas  01 SSG An der Oste  1:05,27
  10. Fitterer, Lina Mareike  03 SSG An der Oste  1:05,80
  11. Meyer, Thies  04 SSG An der Oste  1:06,51
  12. Fick, Merle  04 SSG An der Oste  1:06,52
  13. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:07,58
  14. von der Fecht, Valeska  04 SSG An der Oste  1:08,98
  15. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:12,37
  16. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:12,59
  17. Linde, Jannik  00 SSG An der Oste  1:12,91
  18. Engelbrecht, Maximilian  04 SSG An der Oste  1:13,03
  19. Skaritsch, Stella  04 SSG An der Oste  1:13,72
  20. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:22,14
  21. Nullmeyer, Lena  04 SSG An der Oste  1:24,08
  22. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:27,89
  23. Sommerfeld, Jule  03 SSG An der Oste  1:35,81
  24. Köster, Arwed  04 SSG An der Oste  1:36,26
  25. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  2:00,69

 Nicht angetreten:
Richter, Tim Benedikt  01 SSG An der Oste

 Jahrgang 2005
   1. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:03,29
   2. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:12,59
   3. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:22,14
   4. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  2:00,69
   1. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:03,29
   2. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:12,59
   3. Ahlf, Friederike  05 SSG An der Oste  1:22,14
   4. Gardt, Erik  05 SSG An der Oste  2:00,69

 Jahrgang 2004
   1. Hagenah, Luis  04 SSG An der Oste  1:00,23
   2. Meier, Henrike  04 SSG An der Oste  1:00,82
   3. Weber, Kevin  04 SSG An der Oste  1:03,64
   4. Kühlcke, Wiebke  04 SSG An der Oste  1:03,69
   5. Meyer, Thies  04 SSG An der Oste  1:06,51
   6. Fick, Merle  04 SSG An der Oste  1:06,52
   7. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:07,58
   8. von der Fecht, Valeska  04 SSG An der Oste  1:08,98
   9. Engelbrecht, Maximilian  04 SSG An der Oste  1:13,03
  10. Skaritsch, Stella  04 SSG An der Oste  1:13,72
  11. Nullmeyer, Lena  04 SSG An der Oste  1:24,08
  12. Köster, Arwed  04 SSG An der Oste  1:36,26

 Jahrgang 2003
   1. Schulze, Lina  03 SSG An der Oste  0:59,95
   2. Fitterer, Lina Mareike  03 SSG An der Oste  1:05,80
   3. Sommerfeld, Jule  03 SSG An der Oste  1:35,81

 Jahrgang 2002
   1. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:03,31
   2. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:12,37
   3. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:27,89
   1. Griemsmann, Janek  02 SSG An der Oste  1:03,31
   2. von der Lieth, Adrian  02 SSG An der Oste  1:12,37



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  9

 Wettkampf 05: 50 m Rücken gemischt
 Jahrgang 2002

   3. Gardt, Daniel  02 SSG An der Oste  1:27,89
 Jahrgang 2001

   1. Wolf, Jonas  01 SSG An der Oste  1:05,27
 Jahrgang 2000

   1. Stoltz, Jendrik  00 SSG An der Oste  1:01,80
   2. Linde, Jannik  00 SSG An der Oste  1:12,91



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 10

 Wettkampf 06: 50 m Freistil gemischt
 Offene Wertung

   1. Weber, Kevin  04 SSG An der Oste  0:53,70
   2. Meier, Henrike  04 SSG An der Oste  1:02,01
   3. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:02,48
   4. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:06,08
   5. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:06,74
   6. Meyer, Thies  04 SSG An der Oste  1:07,32

 Jahrgang 2005
   1. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:06,08
   2. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:06,74
   1. Cyrol, Luis  05 SSG An der Oste  1:06,08
   2. Wichers, Simon  05 SSG An der Oste  1:06,74

 Jahrgang 2004
   1. Weber, Kevin  04 SSG An der Oste  0:53,70
   2. Meier, Henrike  04 SSG An der Oste  1:02,01
   3. Schildt, Lucie  04 SSG An der Oste  1:02,48
   4. Meyer, Thies  04 SSG An der Oste  1:07,32



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 1
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 11

 Wettkampf 07: 6*25 m Freistil mixed Poolnoodle-Staf fel
 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 3. SSG An der Oste  3:56,23

   2. Mannschaft, 1. SSG An der Oste  3:57,52

   3. Mannschaft, 2. SSG An der Oste  4:00,26

   4. Mannschaft, 4. SSG An der Oste  4:03,32

   5. Mannschaft, 7. SSG An der Oste  4:38,06

   6. Mannschaft, 6. SSG An der Oste  4:41,13

   7. Mannschaft, 5. SSG An der Oste  4:44,87

Veranstaltungsort: 21745 Hemmoor
Abschnittsdatum: 01.12.2013
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 15:00 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.36 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


